Abdülkerim b. Muhammed
es-Sem'<'l.ni'nin
(ö. 562/1166)

imla usulüne dair eseri.
L _j

Hadis yazdıran hoca ile hadis yazan ta~
lebenin uymaları gereken kuralları ele
alan eser imla* konusunda günümüze
ulaşan tek müstakil kitaptır. Müellif. bir
arkadaşının isteği üzerine kaleme aldığı
kısa ve özlü eserini bir girişle üç fasla
ayırmıştır.